

Cenová nabídka pro SVJ Brechtova 777-779, 14900 Praha 4

Provedení opravy hydroizolace dle zjištěné závady sondou.

Pro provedení prací jsou nutné připojovací body elektro 220V a vody. Nejlépe v každé sekci objektu. Dále místnost pro převlečení pracovníků, uložení potřebného nářadí a materiálu.

Vzhledem k tomu, že okolo objektu jsou keře, budou výkopové práce prováděny ručně. V případě nutnosti použití techniky, bude bagr účtován jako vícepráce.

Další případné vícepráce nutné po odstranění zeminy budou odsouhlaseny. Stejně jako rozbité dlaždice chodníčku.

Záruční doba na provedené práce je 60měsíců.

	výměra	jednotka	jedn. cena	CENA
rozebrání okapového chodníčku – dlažby	222	mb	105,00	23 310,00 Kč
vybourání obruby okapového chodníčku	35	mb	123,00	4 305,00 Kč
ruční výkop zeminy	74	m3	580,00	42 920,00 Kč
odstranění přizdívky pod chodníčkem	65	m2	185,00	12 025,00 Kč
odvoz sutí kontejner	2	ks	3 200,00	6 400,00 Kč
odstranění zateplení XPS 8cm, výška cca 70cm	155	m2	89,00	13 795,00 Kč
Odvoz odstraněného XPS kontejner	3	ks	6 200,00	18 600,00 Kč
očištění základového zdiva	210	m2	41,00	8 610,00 Kč
omítání základového zdiva, vč. šprycování	210	m2	395,00	82 950,00 Kč
očištění vodorovné izolace	222	mb	93,00	20 646,00 Kč
nástřik izolace dvojnásobný	216	m2	1 083,00	233 928,00 Kč
zateplení XPS tl. 8Cm marmolit	210	m2	1 160,00	243 600,00 Kč
natažení omítky Marmolit	90	m2	550,00	49 500,00 Kč
zaházení výkopu a zhutnění	74	m3	384,00	28 416,00 Kč
položení okapového chodníčku	222	mb	198,00	43 956,00 Kč
montáž obruby okapového chodníčku	35	mb	312,00	10 920,00 Kč
přechod přes výkop	6	ks	350,00	2 100,00 Kč
doprava na staveništi	1	ks	7 500,00	7 500,00 Kč
doprava mimo staveniště	1	ks	11 000,00	11 000,00 Kč
režie	1	ks	8 600,00	8 600,00 Kč
Celkem bez DPH				873 081,00 Kč
DPH 12%				104 769,72 Kč
Celkem s DPH 12%				977 850,72 Kč

V Praze dne 5.5.2025


Ing. Michal KLIMENT
Praha 8, Chaberská 49
IČO: 49896981